
21/03/2025 09:28 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-619046093 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/03/2025 | Edição: 55 | Seção: 3 | Página: 32

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional no Pará

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025 - UASG 135242

Nº Processo: 21448000756202293. Objeto: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços contínuos de manutenção predial preventiva e corretiva, bem como realização de

serviços diversos, nos sistemas, equipamentos e instalações da Superintendência Regional do Pará -

Sureg/PA, conforme especificações, quantidades, exigências e condições estabelecidas no Projeto Básico,

Anexo I do Edital.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 21/03/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às

17h00. Endereço: Rua Joaquim Nabuco, 23,bairro-nazaré Belém(pa), Nazaré - Belém/PA ou

https://www.gov.br/compras/edital/135242-5-90001-2025. Entrega das Propostas: a partir de

21/03/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 08/04/2025 às 09h30 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ROSANNA DE ANGELIS VALLINOTO COSTA

Superintendente Regional do Pará

(SIASGnet - 20/03/2025) 135242-22211-2025NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


